gerekir. Çünkü Kur'an'ın hiçbir tercümesi orijinal Arapça Kur'an'ın yerini alamaz. Sırf

Kur'an-ı Kerim’i değil aynı zamanda tüm İslami ilimleri doğru bir şekilde anlayıp

mütalaa edebilmek için Arap dili ve edebiyatı vazgeçilmezdir.

Arap dili ve edebiyatı âlimi Ebû Mansûr es-Seâlibî (ö. 429/1038) de Arap dili

ve edebiyatının önemini şöyle ifade etmiştir;

"Arap dili, dillerin en hayırlısıdır. Arapçayı öğrenmeye ve anlamaya çalışmak

kişinin dini hassasiyetini gösterir. Çünkü Arap dili, ilmin aracı, dini iyi ve tam

anlamanın, derinlemesine kavramanın anahtarıdır.”2

Gencevî’nin şiir sanatının edebi tahlilidir.

2- Die Geheimnisse der Wortkunst / Söz Sanatının Sırları (Asrär al-balağa) des

Abdalqähir al-Curcäni aus dem arabischen übersetzt. - Wiesbaden, 1959

Ebû Bekr Abdülkahir b. Abdurrahman b. Muhammed Abdülkahir el-Cürcani

(ö. 471/1078)’nin 485 sayfalık eserinin notlar, açıklamalar ve İngilizce uzun bir

mukaddime ile tahkikli neşri ve Almancaya tercümesidir. (İstanbul Ünv. Yay. İstanbul

1954-Wiesbaden 1959). İslam edebiyatında şiir sanatı hakkında çok önemli bir

kırılmaya işaret eder ve İslam edebiyatı ile ilgili yazın sanatlarından söz eder.